Orientações:

Classificação Nome INSCRIÇÃO

84 LUCIANO DOS SANTOS 12

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 033/2013 DE 01 DE

FEVEREIRO DE 2013

    A Superintendência de Recursos Humanos da Secretaria de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Ato de Convocação para o Curso Introdutório,  nos termos do Instrumento Convocatório - SRHU/SEDS,  nº 033/2013 de 01 de fevereiro

de 2013, Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a função de Agente de Segurança Penitenciário para

unidade prisional da Secretaria de Defesa Social, situada no município de JOÃO MONLEVADE, pertencente à 12ª REGIÃO INTEGRADA DE

SEGURANÇA PÚBLICA - RISP.

I - O Curso introdutório será realizado na Escola de Formação da Secretaria de Defesa Social - EFES -, situada à Rua Rio de Janeiro, 471 -

15º andar - Centro - Belo Horizonte/MG.

III - Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o Curso Introdutório no dia 06 de janeiro  às

07:30Hs , portando documento de identidade oficial com foto, papel e caneta, usando obrigatoriamente o uniforme ( caminsa de malha

branca, gola careca, manga curta sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado).

IV- Conforme o subitem 11.4 do Instrumento Convocatório será exigido no primeiro dia de aula, o Atestado Médico comprovando

apitidão física, para a realização das aulas práticas durante o Curso Introdutório.

II - O Curso introdutorio será realizado no peíodo de  06 a 10 de janeiro de 2014

JANAISSA LUIZA DEL BISONI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ MASCULINO

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

Belo Horizonte, 26 de Dezembro de 2013